Финансовое управление администрации МО Куйтунский район

                                                                     ПРИКАЗ

  №     44                                                                             от  29 декабря 2015

«О      внесении изменений  в
Порядок  завершения операций
 по исполнению бюджета муниципального
 образования  Куйтунский район и
бюджетов сельских поселений  в 2014  году»

В соответствии со статьей  242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

статьей 36  Положения  «О бюджетном процессе Куйтунского  района» от 03.06.2009 №382

утвержденного решением Думы, руководствуясь пунктом 3.1.12  «Положения о  Финансовом

управлении администрации МО  Куйтунский  район»,

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести в  Порядок завершения  операций по исполнению  бюджета муниципального

образования Куйтунский район  и бюджетов поселений  в  текущем финансовом   году,

утвержденный приказом Финансового управления администрации муниципального образования

от 23.12.2014г №23, следующие изменения:

         1) Приказ «О порядке завершения  операций по исполнению бюджета муниципального

образования Куйтунский район и бюджетов сельских поселений в 2014 году»  заменить

словами: «О порядке завершения  операций по исполнению бюджета муниципального

образования Куйтунский район и бюджетов сельских поселений в текущем финансовом году»

         2) абзац четвертый пункта 1 признать утратившим силу;

         3) пункты 5,6,7 признать утратившим силу,

         4)  в пунктах 9,10,11 слово «очередном» заменить словом «текущем»

         5) пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные

трансферты, полученные  из областного  бюджета в форме субсидий , субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат  возврату в доход

областного бюджета по КБК ХХХ 219 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет» в течении первых 15

рабочих дней текущего финансового года».

           2. Настоящий приказ  подлежит размещению  на официальном  сайте администрации

муниципального образования Куйтунский район  в информационно-телекоммуниционной сети

«Интернет»

                  Начальник ФУА:                                                     Г.Ф.Костюкевич